АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИАРГУНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

JY января 2022 г. № 50

пгт. Приаргунск

Об утверждении муниципальной программы «Демографическое
развитие в Приаргунском муниципальном округе

Забайкальского края на 2022-2025 годы»

На основании Указа Президента Российской Федерации от 09 октября
2007 года № 1351 «Об утверждении Концепции демографической политики
Российской Федерации на период до 2025 года», в целях демографического
развития Приаргунского муниципального округа Забайкальского края,
руководствуясь статьей 37 Устава Приаргунского муниципального округа,
администрация Приаргунского муниципального округа Забайкальского края
постановляет:

1. Утвердить муниципальную программу «Демографическое развитие в
Приаргунском муниципальном округе Забайкальского края на 2022-2025 годы»
согласно приложению.

2. Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте
Приаргунского муниципального округа в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы Приаргунского муниципального округа Забайкальского края
по социальным вопросам Кайгородову Т.В.

Е.В. Логунов